

**Statia de pompare cu retele
gravitationale si sub presiune
pentru mkp Cogilnic si Centru
or.Cimislia N.15819**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1-1
Retele electrice JIΠ-0,4кВ

Valoarea de deviz 78 783,84 lei

Intocmit in prețuri curente 21.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie K=1,1500				
1	TsA16C1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren tare	m3	17,0000	190,37 190,37	3 236,24 3 236,24
2	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	13,0000	15,44 15,44	200,66 200,66
3	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	6,8000	21,03 0,00	142,99 0,00
4	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	0,0400	199,00 32,50	7,96 1,30
5	34-02-003- 1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,0300	111 405,00 11 405,00	3 342,15 342,15
		<i>Total</i>	lei			6 930,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			907,28
		<i>Transport</i>	4,00 %			120,00
		<i>Total</i>	100,00 +			7 957,28
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,00 %			1 114,02
		<i>Total</i>	100,00 +			9 071,30
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			544,28
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				9 615,58 3 780,35
		2. Lucrari de montare K=1,1500				
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01-63-09	шт.	1,0000	263,41 203,23	263,41 203,23
7	08-03-525-2	Intreruptor BH32-3P-50A	шт.	1,0000	379,04 240,96	379,04 240,96
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	шт.	1,0000	74,60 74,60	74,60 74,60
9	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 30 A	шт.	1,0000	326,76 240,96	326,76 240,96
10	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator	шт.	1,0000	127,71 100,33	127,71 100,33
11	08-01-066-1	Paratrasnet, ОПС1-В-3Р	компл.	1,0000	330,92 257,25	330,92 257,25
12	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	1,9700	568,53 568,53	1 120,00 1 120,00
13	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	1,9700	1 858,41 1 174,79	3 661,07 2 314,33
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,3300	1 358,52 1 063,30	448,31 350,89
15	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	1,9700	558,24 558,24	1 099,73 1 099,73
16		Cablu KBBБ 7x4mm2	m	70,0000	56,00 0,00	3 920,00 0,00
17		Cablu KBBБ 5x1mm2	m	35,0000	35,00	1 225,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
18		Cablu APvB6Шп 5x10mm2	m	55,0000	106,00	5 830,00
					0,00	0,00
19		Cablu PvB6Шп 5x4mm2	m	70,0000	58,00	4 060,00
					0,00	0,00
20		Caramida	шт.	600,0000	5,00	3 000,00
					0,00	0,00
21		Nisip	m3	4,0000	300,00	1 200,00
					0,00	0,00
22	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Cablu СИП-2А 3x25+1x35mm2	1000 m	0,0200	103 743,00	2 074,86
					5 594,50	111,89
23		Лента из нержавеющей стали F 2007	m	2,0000	28,00	56,00
					0,00	0,00
24		Скрепы для крепления лент А200	шт.	2,0000	5,00	10,00
					0,00	0,00
25		Clema PA 1500	шт.	1,0000	630,00	630,00
					0,00	0,00
26		Consola CA 1500	шт.	1,0000	150,00	150,00
					0,00	0,00
27		Кабельный ремешок CSB	шт.	8,0000	18,00	144,00
					0,00	0,00
28		Clema CDR/CN/IS95/UC	шт.	4,0000	310,00	1 240,00
					0,00	0,00
29	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,0250	10 646,00	266,15
					2 641,20	66,03
30	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,5000	5 052,72	2 526,36
					1 629,26	814,63
		Total	lei			34 163,92
		Asigurarea sociala	24,00 %			1 678,76
		Transport	4,00 %			1 046,55
		Total	100,00 +			36 889,23
		Cheltuieli de regie	76,00 %			5 316,07
		Total	100,00 +			42 205,30
		Beneficiu de deviz	6,00 %			2 532,32

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				44 737,62 6 994,83
		3. Utilaj				
31		Dulap BZUM-TF-01-63	шт.	1,0000	4 500,00 0,00	4 500,00 0,00
32		Contor electric ZMR110ACe 380B	шт.	1,0000	3 200,00 0,00	3 200,00 0,00
33		Intreruptor BH32-3P-50A	шт.	1,0000	100,00 0,00	100,00 0,00
34		Bloc BPII-30A	шт.	1,0000	1 850,00 0,00	1 850,00 0,00
35		Limitator OPII1-B-3P	шт.	1,0000	1 650,00 0,00	1 650,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				11 300,00

		Total	lei	65 653,20
		TVA	20,00 %	13 130,64
		Total deviz: Inclusiv salariu		78 783,84 10 775,18

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

ADR Sud

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Statia de pompare cu retele
gravitationale si sub presiune
pentru mkp Cogilnic si Centru
or.Cimislia N.15819**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1-1
Retele electrice ЛЭП-0,4кВ

Valoarea de deviz 78 783,84 lei

Intocmit in prețuri curente 21.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	98,3958	64,84	7 336,98
2.	7137010011500	Electrician	h-om	3,9100	64,84	291,55
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	42,1995	64,84	3 146,65
		Total manopera				10 775,18

Materiale:

1.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0460	35 000,00	1 610,00
2.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0197	35 000,00	689,50
3.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0020	35 000,00	70,00
4.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3263	55,00	17,95
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,0690	85,00	90,87
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
7.	1019852	Vopsea	kg	0,0870	85,00	7,40
8.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	35 000,00	105,00
9.	5009062	Papuci de cablu	шт.	11,2000	5,00	56,00
10.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	2,2000	5,00	11,00
11.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
12.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,1650	35,00	5,78
13.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	30,0000	100,00	3 000,00
14.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	40,00	0,56
15.	A200	Скрепы для крепления лент А200	шт.	2,0000	5,00	10,00
16.	ВН32-3Р-50А	Intreruptor ВН32-3Р-50А	шт.	1,0000	100,00	100,00
17.	BZUM-TF-01-63	Шкаф учета BZUM-TF-01-63-09	шт.	1,0000	4 500,00	4 500,00
18.	CA 1500	Consola CA 1500	шт.	1,0000	150,00	150,00
19.	caramida	Caramida	шт.	600,0000	5,00	3 000,00
20.	CDR/CN/IS95/U C	Clema CDR/CN/IS95/UC	шт.	4,0000	310,00	1 240,00
21.	CSB	Кабельный ремешок CSB	шт.	8,0000	18,00	144,00
22.	f2007	Лента из нержавеющей стали F 2007	m	2,0000	28,00	56,00
23.	nisip	Nisip	m3	4,0000	300,00	1 200,00

24.	PA 1500	Clema PA 1500	шт.	1,0000	630,00	630,00
25.	teava ol 20	Teava din otel d=20mm	m	2,5000	35,00	87,50
26.	ZMR110ACe	Contor electric ZMR110ACe 380B	шт.	1,0000	3 200,00	3 200,00
27.	АПвБ6Шп 5x10	Cablu АПвБ6Шп 5x10mm2	m	55,0000	106,00	5 830,00
28.	БПИ-30А	Блок БПИ-30А	шт.	1,0000	1 850,00	1 850,00
29.	КВББ 5x1	Cablu КВББ 5x1mm2	m	35,0000	35,00	1 225,00
30.	КВББ 7x4	Cablu КВББ 7x4mm2	m	70,0000	56,00	3 920,00
31.	ОПС1-В-3Р	Limitator ОПС1-В-3Р	шт.	1,0000	1 650,00	1 650,00
32.	ПвБ6Шп 5x4	Cablu АПвБ6Шп 5x4mm2	m	70,0000	58,00	4 060,00
33.	СИП-2А 3x25+1x35	Cablu СИП-2А 3x25+1x35mm2	m	20,0000	97,00	1 940,00
Total materiale de construcții						40 463,66

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2297	250,00	66,03
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	8,4334	35,00	339,44
3.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	0,2245	40,00	10,33
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	8,4334	35,00	339,44
5.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	0,2748	40,00	12,64
6.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,5750	135,00	89,27
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,9503	30,00	101,79
8.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2530	80,00	23,28
9.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2530	30,00	8,73
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0193	300,00	6,66
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1840	25,00	5,28
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,1777	45,00	9,20
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,8289	150,00	142,99
Total utilaje de construcții						1 155,08

Total	lei	65 653,20
TVA	20,00 %	13 130,64

Total deviz:

78 783,84

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

ADR Sud

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Statia de pompare cu retele
gravitationale si sub presiune pentru mkp
Cogilnic si Centru or.Cimislia N.15819**

Investitor ADR Sud

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie K=1,1500				
1	TsA16C1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren tare	m3			190,37 190,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0200	64,84	173,22
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2000	64,84	17,15
2	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			15,44 15,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	64,84	15,44
3	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t			21,03 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1060	150,00	21,03
4	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			199,00 32,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	64,84	32,50
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	300,00	166,50
5	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			111 405,00 11 405,00
	1	Muncitor	h-om	133,0000	64,84	11 405,00
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	100,00	100 000,00
		2. Lucrari de montare K=1,1500				
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01-63-09	шт.			263,41 203,23
	1	Muncitor	h-om	2,3700	64,84	203,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	28,17
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	80,00	23,28
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	8,73
7	08-03-525-2	Întreruptor BH32-3P-50A	шт.			379,04 240,96
	1	Muncitor	h-om	2,8100	64,84	240,96
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	35 000,00	105,00
	5009062	Papuci de cablu	шт.	3,1000	5,00	15,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	шт.	1,0000	5,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	5,16

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,32
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	шт.			74,60
						74,60
	1	Muncitor	h-om	0,8700	64,84	74,60
9	08-03-521-15	Înteruptor cu pîrghie pe placă cu manetă centrală sau laterală sau manevrare cu bară, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pînă la 30 A	шт.			326,76
						240,96
	1	Muncitor	h-om	2,8100	64,84	240,96
	1011977	Suruburi cu piulite și șaibe	kg	0,5300	85,00	45,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	85,00	5,95
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	5,00	30,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,32
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,98
10	08-03-523-1	Siguranța, instalată pe suport izolator	шт.			127,71
						100,33
	1	Muncitor	h-om	1,1700	64,84	100,33
	1011977	Suruburi cu piulite și șaibe	kg	0,1590	85,00	13,52
	5009062	Papuci de cablu	шт.	2,0000	5,00	10,00
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	40,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,32
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,98
11	08-01-066-1	Paratrasnet, ОПС1-В-3Р	КОМПЛ.			330,92
						257,25
	1	Muncitor	h-om	3,0000	64,84	257,25
	1011977	Suruburi cu piulite și șaibe	kg	0,3800	85,00	32,30
	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	1,0000	5,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	36,37
12	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu în tranșee	100 m			568,53
						568,53
	1	Muncitor	h-om	6,6300	64,84	568,53
13	08-02-141-1	Cablu pînă la 35 kV în tranșee executate fără acoperiri, masă 1 m, pînă la: 1 kg	100 m			1 858,41
						1 174,79
	1	Muncitor	h-om	13,7000	64,84	1 174,79
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСтр3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	35 000,00	350,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", lățime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	35 000,00	35,53
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	35,00	149,05
	030408	Cabestane electrice, forță de tracțiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	35,00	149,05
14	08-02-148-1	Cablu pînă la 35 kV în tevi, blocuri și cutii pozate, masă 1 m pînă la: 1 kg	100 m			1 358,52
						1 063,30
	1	Muncitor	h-om	12,4000	64,84	1 063,30
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fără stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	35,00	17,52
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	35,00	138,85
	030408	Cabestane electrice, forță de tracțiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	138,85
15	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat în tranșee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			558,24
						558,24
	1	Muncitor	h-om	6,5100	64,84	558,24
16		Cablu КВВБ 7x4mm2	m			56,00
						0,00
	КВВБ 7x4	Cablu КВВБ 7x4mm2	m	1,0000	56,00	56,00
17		Cablu КВВБ 5x1mm2	m			35,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	КВВБ 5x1	Cablu КВВБ 5x1mm2	m	1,0000	35,00	35,00
18		Cablu АПвБ6Шп 5x10mm2	m			106,00
						0,00
	АПвБ6Шп 5x10	Cablu АПвБ6Шп 5x10mm2	m	1,0000	106,00	106,00
19		Cablu ПвБ6Шп 5x4mm2	m			58,00
						0,00
	ПвБ6Шп 5x4	Cablu АПвБ6Шп 5x4mm2	m	1,0000	58,00	58,00
20		Caramida	шт.			5,00
						0,00
	caramida	Caramida	шт.	1,0000	5,00	5,00
21		Nisip	m3			300,00
						0,00
	nisip	Nisip	m3	1,0000	300,00	300,00
22	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Cablu СИП-2А 3x25+1x35mm2	1000 m			103 743,00
						5 594,50
	1	Muncitor	h-om	65,2400	64,84	5 594,50
	СИП-2А 3x25+1x35	Cablu СИП-2А 3x25+1x35mm2	m	1 000,0000	97,00	97 000,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	40,00	516,50
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	40,00	632,00
23		Лента из нержавеющей стали F 2007	m			28,00
						0,00
	f2007	Лента из нержавеющей стали F 2007	m	1,0000	28,00	28,00
24		Скрепы для крепления лент А200	шт.			5,00
						0,00
	A200	Скрепы для крепления лент А200	шт.	1,0000	5,00	5,00
25		Clema PA 1500	шт.			630,00
						0,00
	PA 1500	Clema PA 1500	шт.	1,0000	630,00	630,00
26		Consola CA 1500	шт.			150,00
						0,00
	CA 1500	Consola CA 1500	шт.	1,0000	150,00	150,00
27		Кабельный ремешок CSB	шт.			18,00
						0,00
	CSB	Кабельный ремешок CSB	шт.	1,0000	18,00	18,00
28		Clema CDR/CN/IS95/UC	шт.			310,00
						0,00
	CDR/CN/IS95/U C	Clema CDR/CN/IS95/UC	шт.	1,0000	310,00	310,00
29	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			10 646,00
						2 641,20
	1	Muncitor	h-om	30,8000	64,84	2 641,20
	teava ol 20	Teava din otel d=20mm	m	100,0000	35,00	3 500,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	55,00	58,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	85,00	58,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	шт.	8,0000	5,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	250,00	155,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	135,00	3 570,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	30,00	254,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	45,00	368,00

1	2	3	4	5	6	7
30	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			5 052,72 1 629,26
	1	Muncitor	h-om	19,0000	64,84	1 629,26
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-І", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	35 000,00	3 220,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	55,00	33,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	250,00	46,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	30,00	124,18
		3. Utilaj				
31		Dulap BZUM-TF-01-63	шт.			4 500,00 0,00
	BZUM-TF-01-63	Шкаф учета BZUM-TF-01-63-09	шт.	1,0000	4 500,00	4 500,00
32		Contor electric ZMR110ACe 380B	шт.			3 200,00 0,00
	ZMR110ACe	Contor electric ZMR110ACe 380B	шт.	1,0000	3 200,00	3 200,00
33		Intreruptor BH32-3P-50A	шт.			100,00 0,00
	BH32-3P-50A	Intreruptor BH32-3P-50A	шт.	1,0000	100,00	100,00
34		Bloc БРП-30А	шт.			1 850,00 0,00
	БРП-30А	Bloc БРП-30А	шт.	1,0000	1 850,00	1 850,00
35		Limitator ОПС1-В-3Р	шт.			1 650,00 0,00
	ОПС1-В-3Р	Limitator ОПС1-В-3Р	шт.	1,0000	1 650,00	1 650,00

APROBAT:

Intocmit
Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
ADR Sud

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.